
         
 
    Uchwała Nr XLIII/ 315  /2009 

                                                Rady Dzielnicy IX 
                                                Łagiewniki-Borek Fałęcki 
                                                z dnia 25.08.2009r.  
 
 
w sprawie : objęcia ochroną prawną, poprzez uznanie za pomniki przyrody, czterech 
dębów szypułkowych i jednej sosny pospolitej, rosnących  na działce nr 40/17 obr 45  j.e. 
Podgórze, położonej  w Krakowie na terenie Hotelu Farmona -  ul.Jugowicka 10c. 
 
 

Na podstawie § 4 pkt 5 lit ł Statutu Dzielnicy IX stanowiącego załącznik do uchwały 
nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 
działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 
2002 r. Nr 243 poz. 3278, zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 
r. oraz Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.)w odpowiedzi na pismo UMK Wydział Kształtowania 
Środowiska znak WS-07.JS-61350-10/08  z dnia 10.07.2009r.   Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek 
Fałęcki uchwala, co następuje: 
 

§1 
 

    Opiniuje się pozytywnie objęcie ochroną prawną, poprzez uznanie za pomniki 
przyrody, czterech dębów szypułkowych i jednej sosny pospolitej, rosnących  na działce         
nr 40/17 obr 45  j.e. Podgórze, położonej  w Krakowie na terenie Hotelu Farmona -  
ul.Jugowicka 10c. 
 
          §2 

 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
 
Uchwała podjęta zgodnie z kompetencjami Rady.  


